0 PREFEITO MUNIcmAL DE FORTIM, ESTAD0 D0 CEARA, no uso de

suas atribuig6es  legais  e constitucionais.  Face  saber que a Camara Municipal  de Fortim

. aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° Fica o Chefe do Poder Exeoutivo Municipal autorizado a repassar o valor

mensal de R$ 46.900,00 (Quarenta e seis mil e novecentos reais), pelo periodo de 11  (Onze)

meses, de fevereiro de 2024 a dezembro de 2024, ao Sistema de Sahde Vicentina Margarida

Naseau  quospital  Santa Luiza de Marilac),  inscrita no  CNPJ  de n°  07.126.998/0007-00,

sediado em Aracati/CE, para a realizacao, mensalmente, de 10 (Dez) cirurgias gerais eletivas